MOÇÃO Nº. 0008/19

Moção de Sentido Pesar pelo falecimento de Murilo Henrique da Veiga.

Proposição redigida por José Carlos Ribeiro

Lida na Sessão de 06/05/2019     Despacho em 06/05/2019

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos

trabalhos desta Sessão Ordinária uma Moção de Sentido Pesar pelo falecimento de Murilo

Henrique da Veiga (CPF nº 555.225.888-25, nascido aos 13/08/1986), ocorrido em

14/04/2019.

 Requerem, ainda, que seja oficiado à sua companheira, Elizandra Aparecida

Ferreira de Aquino (CPF nº 315.787.858-12, nascida aos 28/12/1982), com quem convivia

na Avenida Cel. Neca Junqueira, nº 385, nesta cidade de Guariba, bem como a seus pais,

José Maurílio da Veiga e Rosangela Aro da Veiga, e também à sua irmã, Ticiane Aline da

Veiga), dando conhecimento desta Moção em nome da Câmara Municipal de Guariba.

JUSTIFICATIVA:

 Aos seus familiares, nossas sinceras condolências. Manifestamos nossos profundos

respeitos e rogamos a Deus que traga conforto aos corações enlutados.

 Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, primando

o amor a Deus sobre todas as coisas para que o senhor Murilo Henrique da Veiga

descanse em paz.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 06 de maio de 2019.

Cássio Aparecido Pereira
Cássio Santa Cruz (PTB) - Autor

Claudinéia Guimarães da Silva
Néia Guimarães (PR) - Autora

Dayan Tadeu Siquieri Okubo

Dr. Dayan (PHS) - Autor

José Carlos Caporusso
Calão do Carvão Galeto (PATRIOTA) - Autor

Magna Aparecida Rocha do Nascimento

Magna Fiscal (PROS) - Autora

Marcelo Rodrigues do Lino

Marcelinho do Lino (DEM) - Autor

                                                             MOÇÃO Nº. 0008/19

Moção de Sentido Pesar pelo falecimento de Murilo Henrique da Veiga.

Proposição redigida por José Carlos Ribeiro

Lida na Sessão de 06/05/2019     Despacho em 06/05/2019

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

Márcia Regina Alves Camargo

Márcia Alves (PV) - Autora

Márcia Regina Scalon Alves

Márcia do Branco (PSD) - Autora

Nivaldo Rodrigues Ferreira da Costa
Nivaldo TLC (PSB) - Autor

Paulo Dionísio de Sá
Paulo de Sá (PSDB) - Autor

Roberto Luiz Carósio
Dr. Carósio (PR) - Autor